
Víkend v ZOOTROPOLI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

!POZOR, POZOR! 

Město zvířat hledá nové rekruty. Věříš si? Máš v sobě týmového ducha? Jsi schopný 

vyřešit zločin? Spolupracovat s největšími útvary v Zootropoli? Tak neváhej a přidej 

se k nám, PROTOŽE V ZOOTROPOLI MŮŽE BÝT KDOKOLI, KÝMKOLI!! 
 

KDY?   12. – 14. 11. 2021 
KDE?   Ostrov u Macochy (Na základní škole) 
Cena:  400 Kč členi, 500 Kč nečleni 
Sraz:   v pátek 12. 11. v 16:15h (odjezd 16:31) zastávka směr Vyškov 
Návrat:  14. 11. kolem 12:00 (v 11:00 vycházíme pěšky z Vilémovic) 

 

S sebou: Karimatku a spacák, SVAČINU A PITÍ, hygienické potřeby, oblečení dle 
počasí, pevnou obuv, pláštěnku, šátek, oblečení na spaní, přezůvky, baterku, utěrku, 
tužku, blok, kapesní nožík a další věci, které uznáte za vhodné. 

Zákaz mobilních telefonů, tabletů a jiné elektroniky!! 
Poznámka: 
Všechny věci sbalte dětem do batohu, který si ponesou na zádech!! Možnost 
přihlášení je na schůzkách nebo na tel. čísle: 730 948 438 do 1. 11. 2021, později 
nikoho nepřihlašujeme! 
Počet je omezen na 30 osob. Celá akce se řídí podle aktuálních epidemických 
opatření a doporučení. Pokud bude nutné akci zrušit, celý storno poplatek Vám bude 
vrácen. 
 
 

 

Přihláška: 
Přihlašuji svého syna/svou dceru …………………………………………………….……… 
na víkendovou akci „víkend v Zootropoli“ v termínu 12. – 14.11. 2021 
 

Kontakt na rodiče: …………………………………………………………………………………… 
 
Zdravotní potíže, léky: ………………………………………………………………………. 

Podpis zákonného zástupce: ………………………………                                                                                    


